
UCHWAŁA NR LXIII/474/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/447/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za szczególne 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIX/447/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze. 

§ 2. 2 Uchyla się dotychczasowy Regulamin ustalający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za 
szczególne osiągniecia dydaktyczno-wychowawcze stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/447/14 Rady 
Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu ustalającego kryteria i tryb 
przyznawania nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: FABDB4F9-1E08-4CF7-8B02-6395D7DE012A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przyczyną uchylenia uchwały jest wszczęcie postanowienia w sprawie nieważności uchwały przez Wojewodę
Pomorskiego.

Id: FABDB4F9-1E08-4CF7-8B02-6395D7DE012A. Podpisany Strona 1




